

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4983

инт.бр.26-61/5

04.03.2013.год.

НИШ

Адреса наручиоца: Чегарска бб

Матични број: 07093608

Шифра делатности: 75110

ПИБ: 102116082

Текући рачун: 840-1620-21

Управе за трезор

Министарства финансија РС

На основу члана 20. Правилника о јавним набавкама („СГ РС“, број 50/2009) и Решења и измена решења о финансирању јединице и члана 55, 56, 57 и 66. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (“СВЛ” бр. 03/09, 02/10, 19/11), тачке 2. алинеје 1) Одлуке о овлашћењима за располагање и замену покретних ствари и набавку радова и услуга у МО и ВС (“СВЛ” бр. 9/10), а у везу Одлуке о покретању набавке – наруџбеницом ВП 4983 Ниш, инт. бр. 26-61/2 од 26.02.2013.године и писаног извештаја спроведеном поступку набавке, инт.бр. 26-61/4 од 01.03.2013.године, *издајем*

НАРУЏБЕНИЦУ Бр. 61/ 2013

ПОНУЂАЧ: “Stylos“ д.о.о.

18000 Ниш, ул. Краљевића Марка бр. 23

ПИБ: 100236231

ТЕКУЋИ РАЧУН: 105-31766-82

На основу Ваше понуде 13/00219 дате 01.03.2013.године, молимо Вас да нам извршите испоруку добара по следећем:

Р. Бр.	Назив добра, услуга или радова	Јединица мере	Количина	Цена/ЈМ (без ПДВ)	Укупно
1	Фотокопир папир А4, 80 гр 1/500	рис	300	245.00	73,500.00
2	Фотокопир папир А3	рис	10	550.00	5,500.00
3	Табулир папир 1+0	кут	5	910.00	4,550.00
4	Табулир папир 1+1	кут	10	1,250.00	12,500.00
5	Табулир папир 1+2	кут	10	1,301.00	13,010.00
6	Свеска укоричена А4, тврди повез, од 80 листа	ком	100	98.00	9,800.00
7	Свеска укоричена А5, од 80 листа	ком	100	49.00	4,900.00
8	Регистратор А4 већи, картонски са	ком	250	95.00	23,750.00
9	Муниција за хефталицу	ком	300	14.00	4,200.00
10	Спајалица	ком	200	7.92	1,584.00
11	Печатни восак	пак	30	110.00	3,300.00
12	Јемственик, 25 метара	ком	20	41.50	830.00
13	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	500	12.50	6,250.00
14	Преградна фолија ПВЦ	ком	1,000	1.45	1,450.00
15	Коверат мали, Б 6, плави, влажно лепљење	ком	10,000	0.85	8,500.00

16	Коверат средњи, Б 5, розе, влажно	ком	5,000	1.90	9,500.00
17	Коверат велики, жути, влажно лепљење	ком	500	4.00	2,000.00
18	Факс ролна	ком	20	63.90	1,278.00
19	Тонер за копирапарат "SHARP AR 5726"	ком	2	8,965.80	17,931.60
20	Трака за штампач "Epson 2080"	ком	3	399.00	1,197.00
21	Трака за штампач "Epson 2090"	ком	5	265.00	1,325.00
22	Селотејп 15*33	ком	200	6.60	1,320.00
23	Лепак "ОХО"	ком	20	44.50	890.00
24	Бушач папира	ком	5	205.00	1,025.00
25	Хефт машина (стандардне величине)	ком	10	199.00	1,990.00
26	Мастило за печате	ком	5	21.00	105.00
27	Коректура лак	ком	20	23.40	468.00
28	Маркер за наглашавање текста, б/л	ком	10	96.00	960.00

Закључно са редним бројем 28/двадесетосам/

УКУПНО без ПДВ-а:	213,613.60
ПДВ:	42,722.72
СВЕГА:	256,336.32

Рок испоруке: 3 дана од добијања наруџбенице

Место испоруке: касарна "Књаз Михаило", Чегарска бб, Ниш

Плаћање: Вирмански, 30 дана након извршене испоруке, на основу достављеног рачуна, оверене отпремнице (од стране примаоца)

Овлашћено лице, контакт: ск Ђирић Горан, 018/508-648 (063/70 35 896)

ЗА ВП 4983 НИШ
мајор сц Горан Јанковић

(потпис)